ОЦІНКА ЕФЕКТИВНОСТІ БЮДЖЕТНОЇ ПРОГРАМИ 
за 2021_ рік 

	1       0800000_____ _______Департамент соціальної політики  Коломийської міської ради____
     (КПКВК ДБ (МБ))                                             (найменування головного розпорядника)

2.      08100000_____________ __ Департамент соціальної політики  Коломийської міської ради _
           (КПКВК ДБ (МБ))                                       (найменування відповідального виконавця) 

3.      081751  ___  1070  Допомога населенню, що постраждало внаслідок надзвичайної ситуації або стихійного лиха, за рахунок коштів    

                                            резервного фонду місцевого бюджету 
     (КПКВК ДБ (МБ)) (КФКВК)                 (найменування бюджетної програми) 

4.
Мета бюджетної програми:
Надання допомоги населенню, що постраждало внаслідок надзвичайної ситуації або стихійного лиха
5. Оцінка ефективності бюджетної програми за критеріями
5.1 "Виконання бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів": ( грн..коп) 


	N з/п 
	Показники
	План з урахуванням змін 
	Виконано 
	Відхилення 

	
	
	загальний фонд 
	спеціальний фонд 
	разом 
	загальний фонд 
	спеціальний фонд 
	разом 
	загальний фонд 
	спеціальний фонд 
	разом 

	1. 
	Видатки (надані кредити) 
	385000
	0
	385000
	385000
	0
	385000
	0
	0
	0

	  
	в т. ч. 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	1.1
	-допомога населенню, що постраждало внаслідок надзвичайної ситуації або стихійного лиха, за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету
	385000
	0
	385000
	385000
	0
	385000
	0
	0
	0

	Відхилення – немає

	
5.2 "Виконання бюджетної програми за джерелами надходжень спеціального  фонду": 


	1. 
	Залишок на початок року 
	х 
	-  
	х 

	  
	в т. ч.  
	  -
	-  
	-  

	1.1 
	власних надходжень  
	х 
	  -
	х 

	1.2 
	інших надходжень 
	х 
	  -
	х 

	Пояснення причин наявності залишку надходжень спеціального фонду, в т. ч. власних надходжень бюджетних установ та інших надходжень, на початок року 

	2. 
	Надходження 
	-  
	-  
	-  

	  
	в т. ч.  
	  -
	  -
	-  

	2.1 
	власні надходження 
	  -
	  -
	-  

	2.2 
	надходження позик 
	  -
	 - 
	-  

	2.3 
	повернення кредитів  
	  -
	 - 
	  -

	2.4 
	інші надходження 
	  -
	  -
	  -

	Пояснення причин відхилення фактичних обсягів надходжень від планових 

	3. 
	Залишок на кінець року 
	х 
	-
	  -

	  
	в т. ч.  
	 - 
	-
	  -

	3.1 
	власних надходжень  
	х 
	-
	-

	3.2 
	інших надходжень 
	х 
	-
	-

	Пояснення причин наявності залишку надходжень спеціального фонду, в т. ч. власних надходжень бюджетних установ та інших надходжень, на кінець року 

	


	
5.3 "Виконання результативних показників бюджетної програми за напрямами використання бюджетних коштів":


	N з/п 
	Показники 
	Затверджено паспортом бюджетної програми 
	Виконано 
	Відхилення 

	
	
	загальний фонд 
	спеціальний фонд 
	разом 
	загальний фонд 
	спеціальний фонд 
	разом 
	загальний фонд 
	спеціальний фонд 
	разом 

	
	Затрат :
	  
	  
	
	  
	
	
	  
	  
	

	
	-надання допомоги населенню, що постраждало внаслідок надзвичайної ситуації або стихійного лиха
	385000
	0
	385000
	385000
	0
	385000
	0
	0
	0

	
	Продукту :
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	
	-кількість сімей, що постраждали внаслідок надзвичайної ситуації або стихійного лиха 
	10
	0
	10
	10
	0
	10
	0
	0
	0

	
	Ефективності :
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	
	-середній розмір допомоги сім’ям що постраждали внаслідок надзвичайної ситуації або стихійного лиха
	38500
	0
	38500
	38500
	0
	38500
	0
	0
	0

	
	Якості :
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	-кількість  сімей, яким надано допомогу, що постраждало внаслідок надзвичайної ситуації або стихійного лиха
	100
	0
	100
	100
	
	100
	0
	0
	0

	Відхилення: немає

	1 Зазначаються усі напрями використання бюджетних коштів, затверджені паспортом бюджетної програми. 
5.4 "Виконання показників бюджетної програми порівняно із показниками попереднього року": 


	N з/п 
	Показники 
	Попередній рік 
	Звітний рік 
	Відхилення виконання
(у відсотках) 

	
	
	загальний фонд 
	спеціальний фонд 
	разом 
	загальний фонд 
	спеціальний фонд 
	разом 
	загальний фонд 
	спеціальний фонд 
	разом 

	  
	Видатки (надані кредити) 
	0
	0
	0
	385000
	0
	385000
	100
	0
	100

	  
	в т. ч. 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  1
	Допомога населенню, що постраждало внаслідок надзвичайної ситуації або стихійного лиха, за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	
	затрат :
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	-надання допомоги населенню, що постраждало внаслідок надзвичайної ситуації або стихійного лиха
	0
	0
	0
	385000
	0
	385000
	100
	0
	100

	
	Продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-кількість сімей, що постраждали внаслідок надзвичайної ситуації або стихійного лиха
	0
	0
	0
	10
	0
	10
	100
	0
	100

	
	Ефективності:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-середній розмір допомоги сім’ям що постраждали внаслідок надзвичайної ситуації або стихійного лиха
	0
	0
	0
	38500
	0
	38500
	100
	0
	100

	
	Якості:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-кількість  сімей, яким надано допомогу, що постраждало внаслідок надзвичайної ситуації або стихійного лиха
	0
	0
	0
	100
	0
	100
	100
	0
	100

	
5.5 "Виконання інвестиційних (проектів) програм":


	Код
	Показники
	Загальний обсяг фінансування проекту (програми), всього
	План на звітний період з урахуванням змін
	Виконано за звітний період
	Відхилення
	Виконано всього
	Залишок фінансування на майбутні періоди

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = 5 - 4
	7
	8 = 3 - 7

	1.
	Надходження 
всього:
	х
	 -
	 -
	 -
	х
	х

	 
	Бюджет розвитку за джерелами
	х
	 -
	 -
	 -
	х
	х

	 
	Надходження із загального фонду бюджету до спеціального фонду (бюджету розвитку)
	х
	 -
	 -
	 -
	х
	х

	 
	Запозичення до бюджету
	х
	 -
	 -
	 -
	х
	х

	 
	Інші джерела
	х
	 -
	 -
	 -
	х
	х

	Пояснення щодо причин відхилення фактичних надходжень від планового показника

	2.
	Видатки бюджету розвитку 
всього:
	х
	 -
	 -
	 -
	х
	х

	Пояснення щодо причин відхилення касових видатків від планового показника

	Пояснення щодо причин відхилення фактичних надходжень від касових видатків

	2.1
	Всього за інвестиційними проектами
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	 
	Інвестиційний проект (програма) 1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 

	Пояснення щодо причин відхилення касових видатків на виконання інвестиційного проекту (програми) 1 від планового показника

	 
	Напрям спрямування коштів (об'єкт) 1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	 
	Напрям спрямування коштів (об'єкт) 2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	 
	...
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Інвестиційний проект (програма) 2
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	Пояснення щодо причин відхилення касових видатків на виконання інвестиційного проекту (програми) 2 від планового показника

	 
	Напрям спрямування коштів (об'єкт) 1
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	 
	Напрям спрямування коштів (об'єкт) 2
	 -
	 --
	 -
	 -
	 -
	 -

	 
	...
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.2
	Капітальні видатки з утримання бюджетних установ
	х
	- 
	 -
	- 
	х
	х


	5.6 "Наявність фінансових порушень за результатами контрольних заходів":
- ____.
5.7 "Стан фінансової дисципліни": відсутність фінансових порушень, щодо використання коштів бюджетних програм. Кредиторської заборгованості  станом на 01.01.2022 року – немає.

6. Узагальнений висновок щодо:
У 2021 році за бюджетною програмою управління соціальної політики було досягнуто запланованої мети, завдань та результативних показників. Про це свідчить виконання результативних показників діяльності, які об’єктивно та наочно показують рівень виконання кожного завдання, що визначались у бюджетній програмі та охоплювали основні сфери, у яких забезпечувалась реалізація державної політики – допомога населенню, що постраждало внаслідок надзвичайної ситуації або стихійного лиха.

	Головний бухгалтер 
	 _________                                                               Лілія ЛУКІНЧУК











      (підпис) 
